ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АД{ИНИСТРАIИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

"! 3, рв. А.оdз- с.Гавриловка 2-я Jф 6/Р

Об организации ок€вания
паJIъных услуг в

В соответствии с частъю З статъи 28 Федералъного закона
от 13 июля2020 года J\Ъ 189-ФЗ (О государственном (муниципальном) соци-
Е}JIьном закве на ок€Lзание государственньlх (муници[€tльных) услуг в соци-
альной сфере>> (далее - Федеральный закон JФ189-ФЗ):

1.Организовать оказание муниципZLIIьных услуг в социальной
сфере по реаJIизации дополнительнъIх общеразвивающих rтрограмм для детей
на территории Гавриловского района в соответствии с положениями Фе-
дер€tльного закона Jft 1 89-ФЗ.

2.Утвердить:
- план апробации механизмов организации окЕIзаниrI муниципыIъных

услуг в социzLльной сфере по реаJIизации дополнителъньж общеразвивающих
программ для детей на территории Гавриловского района согласно rrриложе-
нию Ns 1 к настоящему распоряжению;

-состав рабочей группы по организации оказания муЕицип€uIьных
услуг в социальной сферр по реаJIизации дополнительных общеразвива-
ющих программ для детей в соответствии с Федеральным законом Ns189-ФЗ
на территории Гавриловского района согласно приложению J\b 2 к настоя-
щему распоряжению.

3.В целях определения порядка информационного обеспечения органи-
зации оказаниrI муницип€Llrъных услуг в социЕtJIьной сфере по реаJIизации
дополIIительных общеразвивающих программ для детей на территории Гав-
риловского района установить, что переченъ документов, обмен которыми
между уполномоченными органами, потребителями услуг, исполнителями
услуг, иными юридическими и физическими лицами в отношении муници-
п€шьных услуг в соци€tльной сфере по реыIизации дополнительЕых общераз-
вивающих про|рамм для детей осуществляется в форме электронных доку-
ментов, а также информационные системы, используемые в целях организа-
ции оказания муЕиципаJIьных услуг в социЕlJIьной сфере, определяются му-
ниципаJIьными правовыми актами администрации Гавриловского района,

сфере

принятыми в цеJuIх внедрения на территории Гавриловского района Щелевой
модели.

рЕIзвития регион€tльных систем дополнительного образования детей, утвер-
жденноЙ федеральным органом исполнительноЙ власти, осуществляющим
функции по выработке и реЕLпизации государственной политики и Еорматив-
но-правовому реryлированию в сфере общего образования.

4.Контроль за исполнением данного распоряжениlI оставляю за собой.

Глава района В.П.Трутнев

оР

о(я

Ф
Ed

оц
3
Ф

о
л

в

д
Ф
Е{у
ао
tsь
ц

ою
Фдз

(v,)

d
б
с.),Ёч
Ен
дсjзz
Ё!
Е1 а.8ý
нФ
!цЁхно-з 'r'нй
Ех
ь

ý(€
.L

д!ганоо
_ai

rýБ

еý ýXobJвRý
га.tsоьц,а
кЕ
оанО

Fidн
нь
со
Фq

ц
Ф
ц
SZ

с

(d
bL
о
rr

Ёсп
^с\ý c.l

bL
олrr*trсаoN

iý c-l

_bL
!Y

9спR1 (.{ё
с'i

HLдо
Liн

9сп
ýN

c.I

о

*о.
flл=лaIzго

,-+ б<ц

о
!л

Ф

F
он

о

Фп
aLоо.
Ё
о

н _0JФвнн
9its9оtrфс)rrB

чо
ý,ЕЕ1 9.
ý.9цнр9Но
Аtrцý

L

ьаюо

о
д
(.)з
н
но
цL

z

q
{
а,
ооа
0.)

U

ф

Ф

о

н
н

Ф
Ф
z
сr)

о

Ф
с)о

tr

(f)
(6
ь(

ý
Oiон

z

н
оь
й

Ф

юоg
F
о

о
rtу
а
Фцз

о

Е
4
оо
g

оФri

Дi^-
аь
ЕЕ
шьа
дlr

з
9ý,нА
Ф_о
с)ц
с,1 :J
xbd

*
Е(в

сr)

Ё
со9л,>i 7

Ф:lн ц
xtiqdqýцчнх
a1 О

о
д
(ý

Ёоо

хффFtýФьlкUлJнF'л . 9 в N vzlн+дтЕ8нýЕgа у, +а Ё ý Е ц
ЁЕ':ýЁёНý
ЁЕý,ýýýЁi
Ь Е э i*

J{
а ý

ЫоЕvцыýJЕ9 F-3п?оо)ч,jО9
ý}нБ9ý,в9: а v р !/ н цUhчч!gЕ х х Ь Ё,J
аЕЕ,h'кНg9
:ЕfiнЕЁiнк: Б й з.Е 1Еi88_ýа 9,ы
tr ý ч Е,9 х Е

ЕЕ,ЕýЕЁЁýчЦ Е 9 9 t tr оЕ.ЁЁsаЁЁЕ
нýЁf;9Ё.ЁЁ

ц
з
qн
оа
Ф
а
Ф

цо
Ф
z
(€fr

с.) sс.l
2

д

.olz

a,

I

Ф
Ф

ц

с)

Ф)

9

Ej
сЁ

9
ф
trь

х

2
N

q)

Fr9

о
rr
Ф

aa

q)
rv]

er)

z

9
2

2

(v)
l{-i

l

ф
,Ol4
ц
ri

ol
N
гt

?а

lr

dr

lr

Ф

Ф

2

q)
Е

9

Е..9з
Ф
ф
ti

()
д

lr

9
д

L

2
2
св

L

N

ф
aо

Ф

lo
х

Ф
t(

Ц|

cl
a.'

0)

Ф

Ф
rtг
9

lrь
9ь
}<

ь
2

av,)

св

(l)

tr

z
a4

хq)

z

\о

Е

к
Oiо

ч
с)
н
(.)

к
раЙона

состав рабочей группы цо организации оказания муниципальных услуг в

социальной сфере по реализации дополнительных общеразвивающих

программ для детей на территории Гавриловского района
Фамилия, имя, отчество .Щолжность

Кузенкова Наталия Николаевна Начальник отдела образования

ФИЛИМОНОВ

Александрович

Анатолий .Щиректор МБОУ 2-Гавриловской

сош

Хtелудкова Наталия Николаевна Заведующая МБЩОУ детским садом

<<Солнышко>>

Щербакова Лариса Александровна Специалист отдела образования

N92